

Lomborg Invest ApS

Hvedebjergvej 66

8220 Brabrand

CVR-nr. 28995458

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Helle Marie Lomborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lomborg Invest ApS
Hvedbjergvej 66
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28995458

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helle Marie Lomborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og forrentning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 57 t.kr. mod et underskud på 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.762)	(2.625)
Andre finansielle indtægter		97.710	98.550
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.383)</u>	<u>(119.785)</u>
Resultat før skat		72.565	(23.860)
Skat af årets resultat	1	<u>(15.800)</u>	<u>5.720</u>
Årets resultat		<u>56.765</u>	<u>(18.140)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		<u>56.765</u>	<u>(119.340)</u>
		<u>56.765</u>	<u>(18.140)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	162.000	0
Anlægsaktiver		162.000	0
Udskudt skat		13.400	29.200
Tilgodehavende selskabsskat		3.302	21.681
Tilgodehavender		16.702	50.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.100	520.722
Værdipapirer og kapitalandele		320.100	520.722
Likvide beholdninger		214.383	872
Omsætningsaktiver		551.185	572.475
Aktiver		713.185	572.475

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		71.096	14.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>196.096</u>	<u>240.531</u>
Bankgæld		144.113	128.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		<u>368.976</u>	<u>199.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>517.089</u>	<u>331.944</u>
Gældsforpligtelser		<u>517.089</u>	<u>331.944</u>
Passiver		<u>713.185</u>	<u>572.475</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.331	101.200	240.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	56.765	0	56.765
Egenkapital ultimo	125.000	71.096	0	196.096

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	15.800	(5.300)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(420)
	15.800	(5.720)
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		162.000
Kostpris ultimo		162.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		162.000
